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Primet e Shkruara dhe Dëmet e Paguara sipas llojeve të sigurimeve

Numri i kontratave Primi i Shkruar Bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara
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1 Sigurimi i shendetit 32,390            14,644       (0.55)           1,782,454    1,738,609   (0.02)         7,184        8,940        0.24        819,405     1,110,070     0.35         

3 Sigurimi i mjeteve toksore-Casco 412                 450            0.09            379,343       418,558      0.10          203           203           -          257,265     211,624        (0.18)        

4 Sigurimi mallra në transport 2                     5                1.50            109              1,575          13.41        -           -            -          -            -                -           

5 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 334                 425            0.27            273,328       347,883      0.27          4               6               0.50        13,306       136,904        9.29         

6 Sigurimi dëmtime të tjera në pronë 1                     2                1.00            386              2,664          5.90          -           -            -          -            -                -           

7 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 15,953            15,419       (0.03)           2,165,456    2,108,471   (0.03)         835           824           (0.01)       909,325     1,159,422     0.28         

8 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithëshme 33                   23              (0.30)           66,371         58,032        (0.13)         -           1               -          -            567               -           

9 Sigurimi i garancive 489                 472            (0.03)           192,171       213,977      0.11          1               1               -          4,940         2,291            (0.54)        

10 Sigurimi i humbjeve financiare te ndryshme 42                   50              0.19            10,143         164,991      15.27        -           -            -          -            -                -           

Total 49,656            31,490       -37% 4,869,762    5,054,760   4% 8,227        9,975        21% 2,004,241  2,620,879     31%
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* Periudha paraprake 31 Mars 2024

** Periudha aktuale 31 Mars 2025
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